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o) OBPA3Q,

F e Bo3zpacTHbIe rpyﬁnu / BpeMs ]
Pe)xuMHbIE MOMCHTBI s
3-ro rojaa 4-roroma | 5-roroja 6-ro roja 7-ro rojaa
KU3HU KHU3HU KU3HU KU3HU KHU3HU
Tpnem, ocmotp, urpsi. | 7.30-8.30 | 7.30-8.30 | 7.30-8.30 730-830 | 7.30-8.30
eXeHeBHAs YTPEHHSIS
I'MMHACTHKA, JIeXKYPCTBO
TMonroToska k 3aBTpaxy, | 8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.00
3aBTpPaK
Vrph1, camMocTosiTerbiias | - - 9.00-9.15 |9.00-9.15  [9.00-9.15
JIEATEIIBHOCTD
HenocpeacTBEHHO 19.00-9.45; |9.00-9.45; |9.15-9.50; 9.15-10.00 | 9.15-9.50
opraHu30BaHHast
obpazoBaresibHast
JIeATEIbHOCTD
[ToaroToBka KO 945-10.00 | 9.45-10.00 |9.50-10.00 | 10.00-10.10 9.50-10.05
BTOPOMY 3aBTpaKy,
BTOPO¥ 3aBTPAK
Wrpbl, TOArOTOBKA K 10.00-11.40 | 10.00-11.40 | 10.00- 10.10-12.15 | 10.05-
IPOryJIKe, IpOoryJKa 11.50 12.15
(arpbl, HAOJIOICHU S,
Tpya), 1 pa3 B HEACIIO
(usudeckas KyJbTypa Ha "
MPOTYJIKE '
Bo3BpallieHue ¢ 11.40-12.00 | 11.40-12.00 { 11.50- 12.15-12.30. | 121 %
IIPOTYJIKH, UTPbl 12.00 12.30
[ToaroroBka k ooexny., 12.00-12.30 | 12.00-12.30 | 12.00.12.30 | 12.30-13.00 12.30-
oben 13.00
[ToaroToBKa KO CHY, 12.30 - 12.30 - 12840 - 13.00-15.00 | 13.00-
L




Fmaaoﬁ coH 15.00 15.00 15.00 15.00 J
TlocTenennbi mogbenM, | 15.00-15.25 15.00-15.25 15.00-15.25 | 15.00-
BO3yIIHbIE, BOTHBIC 15.25
pOLELyPhI
[ToaroToBkKa K ~ 115.25-15.50 | 15.25-15.50 15.25-15.40 | 15.25-
MOJIJIHUKY, TTOJUTHUK 15.40
OpFaHI/BOBaHHa; T B 15.40-16.05
obpa3zoBaTeibHast (3 pazaB
NEeSTENLHOCTD HEJIEIIO)

Urpbl, caMOCTOSITE/IbHASE 15.50-16-30 | 15.50-16-30 15.40-16.30 | 15.40-
JIeATEeIBHOCTD JIETEMH, 16.30 16.30
yX0J1 IeTel IOMOH

TenJiblid NepUoa roaa

PesxpuMHBIE MOMEHTHI

Bospactiibie rpyiibl / Bpems

3- ro roja 4-roroga 5-roroja | 6-roroja 7-ro roaa
KU3HU JKU3HA WU3HU KU3HU KU3HU
[Tprem 1 0CMOTP, E;En . —ﬁ#ﬁ i :,,,
Vrpenmsis rMHACTHKD PR 1
Ha CBEXKEM BO3IYXE 8.30-8.40 8.30-8.40 8.30-8.40 | 8.20-8.30 8.20-8.30
Hepamge & 240-9.00 | 8.40-9.00 | 8.40-9.00 | 8.30-9.00 8.30-9.00
3aBTPAKY, 3aBTPaK
[oxroTonia 9.00-9.10 | 9.00-9.10 | 9.00-9.10 | 9.00-9.10 9.00-9.10
TPOTYJIKE
[Iporynka,
caMoCTOsITeIbHAst 9.10-11.50 9.10-11.50 9.10-11.50 | 9.10-12.00 9.10-12.00
eI TEIBHOCTD i .
CoBmecTHas
obpaszoBare/ibHas
JeSITEIIbHOCTD
B3POCIIONO 1 ATl 910-920 | 9.10-920 | 910-9.25 | 9.25-9.50 10.00-10.30
03/10POBUTEJILHO- :
3CTETHYECKOTO LUK
Ha CBEXKEM BO3JlyXe
[ToaroroBka Ko 10.10-10.20 | 10.10-10.20 10.20-10.30 10.20-10.30

BTOPOMY 3aBTpaKy,
BTOPOM 3aBTPaK
CamocTosTe/IbHas
NIEATENHHOCTD )
[ToarotoBka K o0e.y.

11.30-11.40

1 1.40-12.00 | 11.40-12.00 | 11.40- i 12*1_5:17300

11.30-
11.40

11.30-12.15

11.30-11.40

11.30-12.15
12."15-13.00




s 1 | |1 !-

13.00-15.00

ITonroToBKa KO CHY,
JIHEBHOM COH
[TocTerneHHbIN OIBEM,
rMMHACTHKA
mpoOysKAeHHUs, BO3AYLI-
Hble, BOJIHbBIE
poLEAYPbI
[ToaroroBKa K

MOJITHUKY, MOJIAHUK

[TojroToBKa K
nporyike, Vrpsl,
camMocTosITeJIbHas
JeATeNbHOCTD JIeTEH HAa
MPOryJIKe, YXO/ Jeren
JIOMOM

12.30-15.00 | 12.30-15.00

15.00-15.25 | 15.00-15.25

15.25-15.50 | 15.25-15.50

~11550-16.30 | 15.50-16.30

12.30-
15.00

15.00-
1523

15.00-15.25
15.25-15.40

15.40-16.30

13.00-15.00

15.00-15.25

15.25-15.40

15.40-16.30
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